Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Красносельского муниципального района Костромской области

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51

ПРИКАЗ

04 августа  2020 г. пос. Красное-на-Волге            № 22

«О зачислении детей»
На основании заявлений родителей (законных представителей) и путевок

комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений

Отдела образования Красносельского муниципального района Костромской

области.  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Приказом

Минобрнауки России от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

Приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2020г. следующих детей в МБДОУ «Детский сад №1

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге»:

В группу раннего возраста №1 – 25 человек,

В группу раннего возраста №2 – 22человека,

В младшую группу №2 – 1 человек,

В старшую логопедическую группу – 6 человек.

Всего 53 ребенка

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                             Токмакова А.Ю.

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Красносельского муниципального района Костромской области

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51

ПРИКАЗ

05 октября  2020 г. пос. Красное-на-Волге            № 38

«О зачислении детей»
На основании заявлений родителей (законных представителей) и путевок

комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений

Отдела образования Красносельского муниципального района Костромской

области.  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Приказом

Минобрнауки России от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

Приказываю:

1. Зачислить с 05.10.2020г. следующих детей в МБДОУ «Детский сад №1

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге»:

В группу раннего возраста №1 – 2 человека,

В младшую группу №2 – 1 человек,

В старшую логопедическую группу – 1 человек.

Всего 4  ребенка

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                             Токмакова А.Ю.

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образо.вательное учреждение

Красносельского муниципального района Костромской области

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51

ПРИКАЗ

16 ноября  2020 г. пос. Красное-на-Волге            № 42

«О зачислении детей»
На основании заявлений родителей (законных представителей) и путевок

комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений

Отдела образования Красносельского муниципального района Костромской

области.  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273- ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Приказом

Минобрнауки России от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

Приказываю:

1. Зачислить с 16.11.2020г. следующих детей в МБДОУ «Детский сад №1

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге»:

В младшую группу №1 – 1 человек,

В старшую логопедическую группу – 1 человек.

Всего 2 ребенка

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                             Токмакова А.Ю.

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru